АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ   РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]        27 апреля        2021 года						          №   228
г. Хилок

О признании утратившим силу постановления муниципального района «Хилокский район» от 30 марта 2010 года № 151 «О создании единой комиссии осуществляющей функции конкурсной комиссии, аукционной комиссии и котировочной комиссии по выбору исполнителей муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг»

В соответствии с протестом прокуратуры Хилокского района от 30.03.2021 года №07-22б-2021, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановления муниципального района «Хилокский район» от 30 марта 2010 года № 151 «О создании единой комиссии осуществляющей функции конкурсной комиссии, аукционной комиссии и котировочной комиссии по выбору исполнителей муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

И.о. главы  муниципального района
«Хилокский район»							К.В. Серов

Лист согласования

Вид акта: Постановление администрации муниципального района «Хилокский район»

Заголовок: «О признании утратившим силу постановления муниципального района «Хилокский район» от 30 марта 2010 года № 151 «О создании единой комиссии осуществляющей функции конкурсной комиссии, аукционной комиссии и котировочной комиссии по выбору исполнителей муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг».

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект

Сроки согласования

Личная подпись

примечание

Дата сдачи

Дата получения

	Консультант по юридическим вопросам муниципального района «Хилокский район»
Елистратова И.С.

.04.2021 г.

__.04.2021 г.

Данные об исполнителе: (Ф. И. О. должность, номер телефона)
ЯковлеваАнастасия Леонидовна, главный специалист по размещению муниципального заказа, 21-2-88
Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя________________________________________________